PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EESSPPÍÍRRIITTOO  SSAANNTTOO  DDOO  TTUURRVVOO

                           ESTADO DE SÃO PAULO
                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

______________________________________________

EDITAL SME Nº 15/2025*
INSCRIÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL COMO PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I

 GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO, Prefeito Municipal de Espírito
Santo do Turvo-SP, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que, no Edital
de inscrição para substituição eventual como professor de educação básica I,
onde se lê “Edital SME nº 09/2025”, leia-se “ Edital SME nº 15/2025”

Espírito Santo do Turvo, 29 de Setembro de 2025.

Gilberto Nascimento Bertolino
Prefeito Municipal

*Republicado por conter incorreções